
4.0
PERSIDANGAN

PRINSIP UMUM PENILAIAN (KATEGORI)
	Hasil
	Markah

Setiap Hasil (Purata Setahun)
	Jumlah Maksimum

	
	
	DM46

20%
	DU52/DM52

3%-5%
	DU54/DM54

7%-10%
	VK7

7%-10%

	A.   Peranan dalam persidangan antarabangsa
      1.  Keynote/ Plenary speaker

2.  a. Pembentang kertaskerja/Forum member/Invited 

               speaker

     b. Penulis bersama

3.  Pembentang poster
     (a) Full published paper

     (b) Work-in Progress/Paper of Lesser Quality   (Accepted only for Poster)

      4.  Pengerusi sesi

      5. “Rapporteur”

      6.  Peserta (dengan bukti telah berkongsi ilmu dengan rakan sejawat/ Fakulti selepas penyertaan)

	25

20

15

15 (a)
10 (b)
10

10
5
	
	50
	50
	50

	B.   Peranan dalam persidangan kebangsaan
       1.  Keynote  /“Plenary speaker”

 2.  a. Pembentang kertaskerja/Forum member/Invited  

          speaker

      b. Penulis bersama

3.  Pembentang poster
      (a) Full published paper

      (b) Work-in Progress/Paper of Lesser Quality   (Accepted only for Poster)

       4.  Pengerusi sesi

5.  “Rapporteur”
6.  Peserta(dengan bukti telah berkongsi ilmu dengan  rakan sejawat/ Fakulti selepas penyertaan)

	20

15

10

10 (a)
  5 (b)
  5

  5
  5
	
	30


	30


	30




	Hasil
	Markah

Setiap Hasil (Purata Setahun)
	Jumlah Maksimum

	
	
	DM46

20%
	DU52/DM52

3%-5%
	DU54/DM54

7%-10%
	VK7

7%-10%

	C.   Keahlian Jawatankuasa Persidangan

       1.  Antarabangsa

       2.  Kebangsaan


	10-20*

5-10*
	
	20


	20
	20



	Jumlah untuk Perkara 4 Persidangan  (A+B+C)


	
	
	100
	100
	100
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